



IT Holdings

2013年3月期第1四半期 決算補足資料

平成24年7月31日

ITホールディングス株式会社

Copyright © 2012 IT Holdings Corporation

ITホールディングスグループ

1. ITホールディングス連結

(1) 業績概要

ITHD連結 (単位:百万円)	2012年3月期								2013年3月期								2013年3月期	
	第1四半期	第2四半期	上期	第3四半期	第3四半期 累計	第4四半期	下期	通期	第1四半期	第2四半期	上期	第3四半期	第3四半期 累計	第4四半期	下期	通期	上期 計画	通期 計画
売上高	67,891	86,791	154,682	70,914	225,596	101,821	172,735	327,417	72,620							162,000	340,000	
前期比	-1.6%	+2.1%	+0.4%	+1.3%	+0.7%	+2.7%	+2.1%	+1.3%	+7.0%							+4.7%	+3.8%	
ITインフラストラクチャーサービス	26,057	28,106	54,163	25,787	79,950	29,284	55,071	109,234	26,549							54,000	111,500	
構成比	38.4%	32.4%	35.0%	36.4%	35.4%	28.8%	31.9%	33.4%	36.6%							33.3%	32.8%	
前期比	-2.9%	+1.3%	-0.8%	-1.2%	-1.2%	+3.9%	+1.0%	+0.1%	+1.9%							-0.3%	+2.1%	
金融ITサービス	13,279	18,809	32,088	14,491	46,579	23,080	37,571	69,659	13,496							32,700	70,600	
構成比	19.6%	21.7%	20.7%	20.4%	20.6%	22.7%	21.8%	21.3%	18.6%							20.2%	20.8%	
前期比	-4.7%	-9.9%	-7.8%	+0.8%	-5.3%	-1.2%	-0.4%	-4.0%	+1.6%							+1.9%	+1.4%	
産業ITサービス	26,828	38,161	64,989	28,942	93,931	47,931	76,873	141,862	30,522							71,900	151,600	
構成比	39.5%	44.0%	42.0%	40.8%	41.6%	47.1%	44.5%	43.3%	42.0%							44.4%	44.6%	
前期比	+2.2%	+10.3%	+6.8%	+5.5%	+6.4%	+4.1%	+4.6%	+5.6%	+13.8%							+10.6%	+6.9%	
その他	1,726	1,714	3,440	1,695	5,135	1,526	3,221	6,661	2,052							3,400	6,300	
構成比	2.5%	2.0%	2.2%	2.4%	2.3%	1.5%	1.9%	2.0%	2.8%							2.1%	1.9%	
前期比	-12.1%	-3.7%	-8.1%	-8.5%	-8.2%	-5.0%	-6.9%	-7.5%	+18.9%							-1.2%	-5.4%	
売上原価	58,129	69,402	127,531	59,553	187,084	79,075	138,628	266,159	61,464							-	-	
構成比	85.6%	80.0%	82.4%	84.0%	82.9%	77.7%	80.3%	81.3%	84.6%							-	-	
前期比	-1.3%	+5.1%	+2.1%	+2.1%	+2.1%	+1.5%	+1.8%	+1.9%	+5.7%							-	-	
売上総利益	9,761	17,389	27,150	11,361	38,511	22,747	34,108	61,258	11,156							-	-	
構成比	14.4%	20.0%	17.6%	16.0%	17.1%	22.3%	19.7%	18.7%	15.4%							-	-	
前期比	-3.7%	-8.3%	-6.7%	-2.6%	-5.5%	+7.0%	+3.6%	-1.2%	+14.3%							-	-	
販売費及び一般管理費	11,798	10,668	22,466	11,240	33,706	11,930	23,170	45,636	10,899							-	-	
構成比	17.4%	12.3%	14.5%	15.9%	14.9%	11.7%	13.4%	13.9%	15.0%							-	-	
前期比	-3.9%	-12.2%	-8.0%	-8.6%	-8.2%	-4.5%	-6.5%	-7.3%	-7.6%							-	-	
営業利益	-2,036	6,719	4,683	121	4,804	10,817	10,938	15,621	256							5,000	17,500	
構成比	-3.0%	7.7%	3.0%	0.2%	2.1%	10.6%	6.3%	4.8%	0.4%							3.1%	5.1%	
前期比	-	-1.3%	+0.3%	-	+18.8%	+23.3%	+34.2%	+21.9%	-							+6.8%	+12.0%	
営業外収益	750	141	891	334	1,225	421	755	1,646	670							-	-	
営業外費用	405	490	895	383	1,278	596	979	1,874	610							-	-	
経常利益	-1,691	6,370	4,679	72	4,751	10,642	10,714	15,393	316							5,000	17,000	
構成比	-2.5%	7.3%	3.0%	0.1%	2.1%	10.5%	6.2%	4.7%	0.4%							3.1%	5.0%	
前期比	-	-3.6%	-1.7%	-	+21.4%	+22.2%	+36.3%	+21.9%	-							+6.9%	+10.4%	
特別利益	49	449	498	25	523	784	809	1,307	70							-	-	
特別損失	306	6,829	7,135	1,344	8,479	2,100	3,444	10,579	530							-	-	
税金等調整前当期純利益	-1,948	-27	-1,975	-1,229	-3,204	9,325	8,096	6,121	-143							-	-	
構成比	-2.9%	-0.0%	-1.3%	-1.7%	-1.4%	9.2%	4.7%	1.9%	-0.2%							-	-	
前期比	-	-	-	-	-	+15.3%	+10.6%	-39.7%	-							-	-	
法人税等合計	-572	208	-364	995	631	3,267	4,262	3,898	373							-	-	
少数株主損益	-16	-108	-124	18	-106	195	213	89	-63							-	-	
当期純利益	-1,360	-109	-1,469	-2,260	-3,729	5,864	3,604	2,135	-453							2,000	6,000	
構成比	-2.0%	-0.1%	-0.9%	-3.2%	-1.7%	5.8%	2.1%	0.7%	-0.6%							1.2%	1.8%	
前期比	-	-	-	-	-	+0.9%	-27.6%	-64.3%	-							-	+181.0%	

(2) 顧客業種別売上高

ITHD連結 (単位:百万円)	2012年3月期								2013年3月期							
	第1四半期	第2四半期	上期	第3四半期	第3四半期 累計	第4四半期	下期	通期	第1四半期	第2四半期	上期	第3四半期	第3四半期 累計	第4四半期	下期	通期
売上高	67,891	86,791	154,682	70,914	225,596	101,821	172,735	327,417	72,620							
前期比	-1.6%	+2.1%	+0.4%	+1.3%	+0.7%	+2.7%	+2.1%	+1.3%	+7.0%							
カード	9,063	11,821	20,884	9,305	30,189	14,895	24,200	45,084	9,849							
構成比	13.3%	13.6%	13.5%	13.1%	13.4%	14.6%	14.0%	13.8%	13.6%							
前期比	-18.2%	-23.8%	-21.4%	-13.8%	-19.2%	-2.2%	-7.0%	-14.3%	+8.7%							
銀行等	5,743	6,933	12,676	5,834	18,510	8,192	14,026	26,702	5,616							
構成比	8.5%	8.0%	8.2%	8.2%	8.2%	8.0%	8.1%	8.2%	7.7%							
前期比	+1.7%	+5.5%	+3.7%	-4.6%	+1.0%	+9.4%	+3.1%	+3.4%	-2.2%							
保険	5,356	6,054	11,410	5,240	16,650	6,281	11,521	22,931	5,148							
構成比	7.9%	7.0%	7.4%	7.4%	7.4%	6.2%	6.7%	7.0%	7.1%							
前期比	+0.5%	-3.4%	-1.6%	-2.8%	-2.0%	-2.8%	-2.8%	-2.2%	-3.9%							
その他金融	4,748	6,310	11,058	5,156	16,214	7,202	12,358	23,416	5,017							
構成比	7.0%	7.3%	7.1%	7.3%	7.2%	7.1%	7.2%	7.2%	6.9%							
前期比	+19.7%	+18.2%	+18.8%	+23.4%	+20.2%	+26.5%	+25.2%	+22.1%	+5.7%							
組立系製造	8,404	11,462	19,866	8,229	28,095	12,268	20,497	40,363	8,000							
構成比	12.4%	13.2%	12.8%	11.6%	12.5%	12.0%	11.9%	12.3%	11.0%							
前期比	-8.9%	-10.2%	-9.6%	-14.4%	-11.1%	-16.7%	-15.8%	-12.9%	-4.8%							
プロセス系製造	6,591	8,137	14,728	7,586	22,314	8,760	16,346	31,074	9,488							
構成比	9.7%	9.4%	9.5%	10.7%	9.9%	8.6%	9.5%	9.5%	13.1%							
前期比	-1.4%	+28.1%	+13.0%	+29.6%	+18.2%	+20.8%	+24.8%	+18.9%	+44.0%							
流通	5,570	7,075	12,645	5,845	18,490	7,777	13,622	26,267	5,803							
構成比	8.2%	8.2%	8.2%	8.2%	8.2%	7.6%	7.9%	8.0%	8.0%							
前期比	+5.2%	+17.1%	+11.5%	+18.4%	+13.6%	+18.0%	+18.1%	+14.9%	+4.2%							
サービス	14,326	17,726	32,052	15,210	47,262	23,750	38,960	71,012	15,859							
構成比	21.1%	20.4%	20.7%	21.4%	20.9%	23.3%	22.6%	21.7%	21.8%							
前期比	-3.1%	-1.2%	-2.1%	+1.9%	-0.8%	+6.2%	+4.5%	+1.4%	+10.7%							
公共	5,870	8,253	14,123	5,342	19,465	10,642	15,984	30,107	5,334							
構成比	8.6%	9.5%	9.1%	7.5%	8.6%	10.5%	9.3%	9.2%	7.3%							
前期比	+6.2%	+34.3%	+21.0%	-3.2%	+13.2%	-1.7%	-2.2%	+7.5%	-9.1%							
その他	2,216	3,019	5,235	3,167	8,402	2,054	5,221	10,456	2,502							
構成比	3.3%	3.5%	3.4%	4.5%	3.7%	2.0%	3.0%	3.2%	3.4%							
前期比	+49.6%	+45.8%	+47.4%	+19.7%	+35.6%	-19.7%	+0.3%	+19.4%	+12.9%							

(3) セグメント損益

ITHD連結 (単位:百万円)	2012年3月期								2013年3月期								2013年3月期	
	第1四半期	第2四半期	上期	第3四半期	第3四半期 累計	第4四半期	下期	通期	第1四半期	第2四半期	上期	第3四半期	第3四半期 累計	第4四半期	下期	通期	上期 計画	通期 計画
売上高	67,891	86,791	154,682	70,914	225,596	101,821	172,735	327,417	72,620								162,000	340,000
前期比	-1.6%	+2.1%	+0.4%	+1.3%	+0.7%	+2.7%	+2.1%	+1.3%	+7.0%								+4.7%	+3.8%
ITインフラストラクチャーサービス	26,611	28,569	55,180	26,185	81,365	29,993	56,178	111,358	26,980								55,000	113,600
構成比	39.2%	32.9%	35.7%	36.9%	36.1%	29.5%	32.5%	34.0%	37.2%								34.0%	33.4%
前期比	-2.5%	+1.2%	-0.6%	-2.1%	-1.1%	+4.7%	+1.4%	+0.4%	+1.4%								-0.3%	+2.0%
金融ITサービス	13,360	18,873	32,233	14,564	46,797	23,302	37,866	70,099	13,618								32,800	71,000
構成比	19.7%	21.7%	20.8%	20.5%	20.7%	22.9%	21.9%	21.4%	18.8%								20.2%	20.9%
前期比	-4.3%	-9.7%	-7.5%	+1.2%	-5.0%	-0.5%	+0.2%	-3.5%	+1.9%								+1.8%	+1.3%
産業ITサービス	28,597	40,587	69,184	30,496	99,680	49,786	80,282	149,466	31,909								75,600	157,400
構成比	42.1%	46.8%	44.7%	43.0%	44.2%	48.9%	46.5%	45.7%	43.9%								46.7%	46.3%
前期比	+2.9%	+11.3%	+7.6%	+5.1%	+6.8%	+3.8%	+4.3%	+5.8%	+11.6%								+9.3%	+5.3%
その他	4,020	3,703	7,723	3,712	11,435	4,799	8,511	16,234	4,516								7,600	15,800
構成比	5.9%	4.3%	5.0%	5.2%	5.1%	4.7%	4.9%	5.0%	6.2%								4.7%	4.6%
前期比	-5.6%	-8.6%	-7.1%	-7.0%	-7.1%	+11.8%	+2.8%	-2.2%	+12.3%								-1.6%	-2.7%
内部消去・調整額	-4,697	-4,942	-9,639	-4,043	-13,682	-6,058	-10,101	-19,740	-4,404								-9,000	-17,800
営業利益	-2,036	6,719	4,683	121	4,804	10,817	10,938	15,621	256								5,000	17,500
構成比	-3.0%	7.7%	3.0%	0.2%	2.1%	10.6%	6.3%	4.8%	0.4%								3.1%	5.1%
前期比	-	-1.3%	+0.3%	-	-	+18.8%	+23.3%	+34.2%	+21.9%								+6.8%	+12.0%
ITインフラストラクチャーサービス	811	2,829	3,640	1,829	5,469	2,580	4,409	8,049	1,700								3,100	7,200
構成比	3.0%	9.9%	6.6%	7.0%	6.7%	8.6%	7.8%	7.2%	6.3%								5.6%	6.3%
前期比	-53.4%	+33.4%	-5.8%	+8.4%	-1.5%	-0.0%	+3.3%	-1.0%	+109.6%								-14.8%	-10.5%
金融ITサービス	-753	1,972	1,219	-554	665	3,869	3,315	4,534	-202								1,500	5,100
構成比	-5.6%	10.4%	3.8%	-3.8%	1.4%	16.6%	8.8%	6.5%	-1.5%								4.6%	7.2%
前期比	-	-35.8%	-25.7%	+855.2%	-58.0%	+65.3%	+45.3%	+15.6%	-								+23.1%	+12.5%
産業ITサービス	-2,193	1,815	-378	-1,300	-1,678	4,336	3,036	2,658	-1,424								700	4,700
構成比	-7.7%	4.5%	-0.5%	-4.3%	-1.7%	8.7%	3.8%	1.8%	-4.5%								0.9%	3.0%
前期比	-	-4.9%	-	-	-	-	+44.7%	+63.6%	-								-285.2%	+76.8%
その他	506	585	1,091	559	1,650	627	1,186	2,277	570								1,000	1,900
構成比	12.6%	15.8%	14.1%	15.1%	14.4%	13.1%	13.9%	14.0%	12.6%								13.2%	12.0%
前期比	+36.8%	+114.3%	+69.7%	+90.8%	+76.3%	+65.9%	+76.8%	+73.3%	+12.6%								-8.3%	-16.6%
内部消去・調整額	-408	-480	-888	-415	-1,303	-595	-1,010	-1,898	-387								-1,300	-1,400

各セグメントの売上高はセグメント間の売上高を含んだ数値です。

(4) 受注高及び受注残高(ソフトウェア開発)

ITHD連結 (単位:百万円)	2012年3月期								2013年3月期							
	第1四半期	第2四半期	上期	第3四半期	第3四半期 累計	第4四半期	下期	通期	第1四半期	第2四半期	上期	第3四半期	第3四半期 累計	第4四半期	下期	通期
当期受注高	44,918	44,270	89,188	41,082	130,270	44,410	85,492	174,680	49,466							
前期比	+16.6%	+10.6%	+13.5%	+5.3%	+10.8%	-0.7%	+2.1%	+7.6%	+10.1%							
金融ITサービス	16,359	11,798	28,157	15,417	43,574	19,543	34,960	63,117	16,358							
構成比	36.4%	26.7%	31.6%	37.5%	33.4%	44.0%	40.9%	36.1%	33.1%							
前期比	+24.5%	-9.9%	+7.3%	+1.4%	+5.1%	+1.5%	+1.5%	+4.0%	-0.0%							
産業ITサービス	28,559	32,471	61,030	25,665	86,695	24,868	50,533	111,563	33,107							
構成比	63.6%	73.3%	68.4%	62.5%	66.6%	56.0%	59.1%	63.9%	66.9%							
前期比	+12.5%	+20.6%	+16.7%	+7.9%	+13.9%	-2.4%	+2.5%	+9.8%	+15.9%							
期末受注残高	61,830	60,589	60,589	67,270	67,270	57,778	57,778	57,778	72,940							
前期比	+8.4%	+17.5%	+17.5%	+16.2%	+16.2%	+20.5%	+20.5%	+20.5%	+18.0%							
金融ITサービス	22,738	20,924	20,924	23,466	23,466	24,453	24,453	24,453	28,896							
構成比	36.8%	34.5%	34.5%	34.9%	34.9%	42.3%	42.3%	42.3%	39.6%							
前期比	-9.8%	+7.0%	+7.0%	+6.9%	+6.9%	+34.1%	+34.1%	+34.1%	+27.1%							
産業ITサービス	39,092	39,664	39,664	43,804	43,804	33,325	33,325	33,325	44,043							
構成比	63.2%	65.5%	65.5%	65.1%	65.1%	57.7%	57.7%	57.7%	60.4%							
前期比	+22.9%	+23.9%	+23.9%	+21.8%	+21.8%	+12.1%	+12.1%	+12.1%	+12.7%							

(5) その他

ITHD連結 (単位:百万円)	2012年3月期								2013年3月期								2013年3月期	
	第1四半期	第2四半期	上期	第3四半期	第3四半期 累計	第4四半期	下期	通期	第1四半期	第2四半期	上期	第3四半期	第3四半期 累計	第4四半期	下期	通期	上期 計画	通期 計画
設備投資額	2,816	2,769	5,585	5,437	11,022	3,074	8,511	14,096	2,247								-	13,000
減価償却費	3,061	3,090	6,151	3,180	9,331	3,414	6,594	12,745	3,155								-	13,000
研究開発費	230	260	490	230	720	242	472	962	234								-	1,000
のれん償却額	502	504	1,006	441	1,447	435	876	1,882	435								860	1,720
期末のれん残高	5,049	4,546	4,546	4,107	4,107	3,672	3,672	3,672	3,237								2,812	1,952
期末従業員数(人)	21,611	20,818	20,818	20,642	20,642	20,347	20,347	20,347	20,268								-	-

主なのれんは以下のとおりです。なお、ソランは2011年4月にTISに吸収合併されています。

ソラン:2009年12月に子会社化により4,408百万円発生、2010年3月期第4四半期から5年間の均等償却。2010年4月に完全子会社化により458百万円発生、2011年3月期第1四半期から5年間の均等償却。

ネクスウェイ:2008年7月にインテックによる子会社化により2,896百万円発生、2009年3月期第2四半期から5年間の均等償却。

2. 第1四半期業績等の経年推移

(1)業績概要

(単位:百万円)	第1四半期				
	2009年3月期 (第1期)	2010年3月期 (第2期)	2011年3月期 (第3期)	2012年3月期 (第4期)	2013年3月期 (第5期)
売上高	66,934	65,855	69,007	67,891	72,620
前期比	-	-1.6%	+4.8%	-1.6%	+7.0%
ITインフラストラクチャーサービス	-	-	26,845	26,057	26,549
構成比	-	-	38.9%	38.4%	36.6%
前期比	-	-	-	-2.9%	+1.9%
金融ITサービス	-	-	13,941	13,279	13,496
構成比	-	-	20.2%	19.6%	18.6%
前期比	-	-	-	-4.7%	+1.6%
産業ITサービス	-	-	26,256	26,828	30,522
構成比	-	-	38.0%	39.5%	42.0%
前期比	-	-	-	+2.2%	+13.8%
その他	-	-	1,964	1,726	2,052
構成比	-	-	2.8%	2.5%	2.8%
前期比	-	-	-	-12.1%	+18.9%
アウトソーシング・ネットワーク	28,768	30,870	31,127	-	-
構成比	43.0%	46.9%	45.1%	-	-
前期比	-	+7.3%	+0.8%	-	-
ソフトウェア開発	28,894	27,425	31,060	-	-
構成比	43.2%	41.6%	45.0%	-	-
前期比	-	-5.1%	+13.3%	-	-
ソリューション	6,361	5,798	4,818	-	-
構成比	9.5%	8.8%	7.0%	-	-
前期比	-	-8.9%	-16.9%	-	-
その他	2,911	1,760	2,001	-	-
構成比	4.3%	2.7%	2.9%	-	-
前期比	-	-39.5%	+13.7%	-	-
売上原価	57,640	54,526	58,868	58,129	61,464
構成比	86.1%	82.8%	85.3%	85.6%	84.6%
前期比	-	-5.4%	+8.0%	-1.3%	+5.7%
売上総利益	9,293	11,329	10,138	9,761	11,156
構成比	13.9%	17.2%	14.7%	14.4%	15.4%
前期比	-	+21.9%	-10.5%	-3.7%	+14.3%
販売費及び一般管理費	9,656	10,478	12,281	11,798	10,899
構成比	14.4%	15.9%	17.8%	17.4%	15.0%
前期比	-	+8.5%	+17.2%	-3.9%	-7.6%
営業利益	-362	851	-2,142	-2,036	256
構成比	-0.5%	1.3%	-3.1%	-3.0%	0.4%
前期比	-	-	-	-	-112.6%
経常利益	-118	981	-1,848	-1,691	316
構成比	-0.2%	1.5%	-2.7%	-2.5%	0.4%
前期比	-	-	-	-	-118.7%
四半期純利益	-457	1,101	-2,817	-1,360	-453
構成比	-0.7%	1.7%	-4.1%	-2.0%	-0.6%
前期比	-	-	-	-	-66.7%

2009年12月のソラン(2011年4月にTISへ吸収合併)の子会社化に伴い、2010年3月期第4四半期以降の業績はソラン連結数値を含んでいます。

(2)セグメント別損益

(単位:百万円)	第1四半期				
	2009年3月期 (第1期)	2010年3月期 (第2期)	2011年3月期 (第3期)	2012年3月期 (第4期)	2013年3月期 (第5期)
売上高	-	-	69,007	67,891	72,620
前期比	-	-	-	-1.6%	+7.0%
ITインフラストラクチャーサービス	-	-	27,293	26,611	26,980
構成比	-	-	39.6%	39.2%	37.2%
前期比	-	-	-	-2.5%	+1.4%
金融ITサービス	-	-	13,958	13,360	13,618
構成比	-	-	20.2%	19.7%	18.8%
前期比	-	-	-	-4.3%	+1.9%
産業ITサービス	-	-	27,803	28,597	31,909
構成比	-	-	40.3%	42.1%	43.9%
前期比	-	-	-	+2.9%	+11.6%
その他	-	-	4,259	4,020	4,516
構成比	-	-	6.2%	5.9%	6.2%
前期比	-	-	-	-5.6%	+12.3%
内部消去・調整額	-	-	-4,308	-4,697	-4,404
営業利益	-	-	-2,142	-2,036	256
構成比	-	-	-3.1%	-3.0%	0.4%
前期比	-	-	-	-4.9%	-112.6%
ITインフラストラクチャーサービス	-	-	1,742	811	1,700
構成比	-	-	6.4%	3.0%	6.3%
前期比	-	-	-	-53.4%	+109.6%
金融ITサービス	-	-	-1,431	-753	-202
構成比	-	-	-10.3%	-5.6%	-1.5%
前期比	-	-	-	-47.4%	-73.2%
産業ITサービス	-	-	-2,382	-2,193	-1,424
構成比	-	-	-8.6%	-7.7%	-4.5%
前期比	-	-	-	-7.9%	-35.1%
その他	-	-	370	506	570
構成比	-	-	8.7%	12.6%	12.6%
前期比	-	-	-	+36.8%	+12.6%
内部消去・調整額	-	-	-440	-408	-387

各セグメントの売上高はセグメント間の売上高を含んだ数値です。

上記セグメント区分は2012年3月期より適用開始しており、2011年3月期数値は変更後のセグメントに組み替えて算出したものです。

(3)受注高及び受注残高(ソフトウェア開発)

(単位:百万円)	第1四半期				
	2009年3月期 (第1期)	2010年3月期 (第2期)	2011年3月期 (第3期)	2012年3月期 (第4期)	2013年3月期 (第5期)
当期受注高	35,152	38,125	38,519	44,918	49,466
前期比	-	+8.5%	+1.0%	+16.6%	+10.1%
金融ITサービス	-	-	13,143	16,359	16,358
構成比	-	-	34.1%	36.4%	33.1%
前期比	-	-	-	+24.5%	-0.0%
産業ITサービス	-	-	25,376	28,559	33,107
構成比	-	-	65.9%	63.6%	66.9%
前期比	-	-	-	+12.5%	+15.9%
期末受注残高	78,527	63,508	57,028	61,830	72,940
前期比	-	-19.1%	-10.2%	+8.4%	+18.0%
金融ITサービス	-	-	25,222	22,738	28,896
構成比	-	-	44.2%	36.8%	39.6%
前期比	-	-	-	-9.8%	+27.1%
産業ITサービス	-	-	31,806	39,092	44,043
構成比	-	-	55.8%	63.2%	60.4%
前期比	-	-	-	+22.9%	+12.7%



IT Holdings

(ご注意事項)

- ・本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。
- ・本日発表時点での最新数値を記載しているため、以前に発表した数値から変更になっている場合があります。
- ・各四半期会計期間(3カ月)の数値は累計期間の差引により算出しています。
- ・2012年3月期から新マネジメント・アプローチの適用に伴い、セグメント区分を変更しています。